СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
10 сентября 2016 г.   № 31 / 152

 г. Сысерть

О члене Сысертской районной территориальной избирательной

комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по

выборам депутата Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации «Свердловская область - Каменск-Уральский

одномандатный избирательный округ № 169» с правом

совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты

Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва по избирательному округу «Свердловская

область - Каменск-Уральский одномандатный избирательный округ

№ 169» Ивановым Валерием Фёдоровичем.

Рассмотрев документы о назначении члена Сысертской районной

территориальной избирательной комиссии с правом совещательного

голоса, представленные в Сысертскую районную территориальную

избирательную комиссию кандидатом в депутаты Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по

избирательному округу «Свердловская область - Каменск-Уральский

одномандатный избирательный округ № 169» Ивановым Валерием

Фёдоровичем, на основании пункта 20 статьи 29 Федерального закона от

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

статьи 24 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации», руководствуясь постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 27 апреля 2016 г. №

5/36-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва на избирательные комиссии

субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные

комиссии», Сысертская районная территориальная избирательная

комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам

депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации «Свердловская область - Каменск-Уральский одномандатный

избирательный округ № 169»

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению решение кандидата в депутаты

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва по избирательному округу «Свердловская область -

Каменск-Уральский одномандатный избирательный округ № 169» Иванова

Валерия Фёдоровича от 07 сентября 2016 года о назначении членом

Сысертской районной территориальной избирательной комиссии с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

«Свердловская область - Каменск-Уральский одномандатный

избирательный округ № 169» Красничкову Юлию Васильевну.

2. Выдать члену Сысертской районной территориальной

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной

комиссии по выборам депутата Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации «Свердловская область - Каменск-

Уральский одномандатный избирательный округ № 169» с правом

совещательного голоса Красничковой Юлии Васильевне удостоверение

установленного образца.

3. Направить настоящее решение Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации, Избирательной комиссии Свердловской

области, и разместить на сайте Сысертской районной территориальной

избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии М.Б. Боброва.

Председатель

Сысертской районной

территориальной избирательной

комиссии

М.Б. Бобров

Секретарь

Сысертской районной

территориальной избирательной

комиссии

О.М. Макарова